Câmara Municipal dos Barreiros – PE

             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.

PARECER Nº 005/2021.
RELATOR: Manoel Messias Germano dos S. Filho

Ementa: Altera dispositivos da Lei nº 999, de 23 de
novembro de 2020 e dá outras providências.

HISTÓRICO:

Trata-se do Projeto de Lei nº 005/2021, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal dos
Barreiros, pretendendo alterar dispositivos da Lei nº 999, de 23 de novembro de 2020 e dá outras
providências.

PARECER DO RELATOR:

Após análise criteriosa voto pela REJEIÇÃO do Projeto em epigrafe, por entender que o mesmo vai
contra os interesses dos Edis deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões da Comissão de Finanças e Orçamento, em 03 de fevereiro de 2021.

                                                                 Manoel Messias Germano dos S. Filho
                               RELATOR

PELAS CONCLUSÕES
EM, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

Lucas Lafaiete N. dos Santos
VICE-PRESIDENTE

PELAS CONCLUSÕES
EM, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

______________________
Wálter Buarque de Lima

MEMBRO

PARECER___________________________

POR______VOTOS CONTRA______VOTOS

EM______de_________________ de 2021.

________________________________
PRESIDENTE

	COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.
	PARECER Nº 005/2021.
	HISTÓRICO:
	PARECER DO RELATOR: